- 	Prefeitura
TERMO DE ADJu:

PREFEfTURADE

VIÇOSO Do C[PRfi
COMPROMISSO COM O POVO

7fp o 4
nicipal de Viçosa do Ceará/CE
AÇÃO DE PROCESSO LIC1TATÓRIO

Pregão Eletrônico N° PE 0512022-SEDUC/SRP

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE, Sra. Willia Maria
Oliveira de Andrade, investida como Secretária de Educação, no uso das atribuições legais, conforme
legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo
PE n° 05/2022-SEDLC/SRP, cujo objeto é  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO
ESCOLAR, DESTINADOS A MELHORIA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESCOLAR, COM
LOCAÇÃO DE SISYEMA DE GESTÃO EDUCACIONAL E PLANEJAMENTO PEDAGÓGICO E
ADMINISTRATIVO (SOFtWARE), INCLUINDO IMPLANTAÇÃO, INSTALAÇÃO E
TREINAMENTO, DEVENDO CONTER INTEGRAÇÃO VIA WEB, FERRAMENTAS DE GESTÃO E
ACOMPANHAMENTO DE TODO O PROCESSO DE GESTÃO EDUCACIONAL,
COMPREENDENDO OS DISCENTES, DOCENTES, CORPO TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS,
GESTORES E EQUWE TÉCNICA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, COM SUPORTE ONUNE E
PRESENCIAL, que institui o pregão em epígrafe, resolve adjudicar.

RESULTADO:
Lote 1: Diversos.
Participação Licitante: Ampla participação
Empresa: G&T CON1 ROLLER LTDA.
CNPJ: 10.548.533/0001-66.
Valor Global R$ 1.93&000,00.

LOTEI

ffEMI ESPECIHCAÇÃO
N° DE

PONTOS UNO (B)
QUANT.

(C)

QUANT
TOTAL

VALOR
UNIT. (E)

VALOR TOTAL

(A) ______ ______ (D=AXC)  (F=DXE)
Implantação,
Parametrização,
Instalação e Tremamento

68 SERVIÇO 01 68 R$ 5.700,00 R$ 387.600,00
e Capacitação do Sistema
de Gestão Educacional
(SOFrWARE).

N °DE QUANT.
QUANT VALOR

VALOR TOTAL
ITE1V ESPECIHCAÇO PONTOS UNO (0) TOTAL UN1T. (E) 1(8

(A)  (D=A)  (F=CXDXE)
Locação de sistema de
Gestão 	Educacional,

02 incluindo 	Assessoiia 	e 68 MÊS 12 68 R$ 1.900,00 R$ 1.550.400,00
Acompanhamento 	da
Gestão Escolar.

VALOR TOTAL DO LOTE 0$ L938.000,OO 1
Vicosa do Ceará (Ce), 20 de setembro de 2022.

nk-üm
Wiffia Maria 	Andrade

Secretária de Educação

Avenida Ldnidrtinr Nogueira, n°313, haint Sdo José - Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP 62300-000
CNVJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.921314-8